BARZYKOWO, kol., Rosiany.

Barzykowszc h. Sulimow, wyleł
z Zatęża, roż., Rożan.

KP.

849

nowe kol².

(1465)

Bazewkowa

Nob. Martinus de B. obligatus Savofhee
Kucma epidemie Polhowiensis 1744 press.

Q. Lj. Pi. Ep. 9, 176v

Bazukow

Paw. Kolno/Romanische

Bazukowo

(1471)

super bona Zalanze, Ponykyew
prope Rozan et B. prope Colno
in Cechoslov. et Nowogrod.

districtibus, duces dont ins: census per
19c. in 19c. Nic'can. wars. Abb. Mart' matie
germanis de Zalanze [h. Sulimy]

MKS, 154.

kp.

Kol/Romania

Barsikowskye granicës (1476)

dui vnde dicit 10 milles pures
staniska, B., Currantky granicës
proat ex antiquis granicëbus limiti-
bus et scopulis fuerant consignati super
fluvio dicto Dzyrbya cum utraque ripa
eiusdem fluvii Dzyrbya iacentes in dist.
Novogredien. prope Coluo sitos,
m-bus de Currantky

MK 6,87

~~Barzikow?~~

Koluo/Romania

Borsikovo

Paw. Kotw. / Romania

Borszuchowsky angulus (1477)

de ex dedit (go maissos adim-
plendo) Byala byel et Bonau,
resideitateum incipiendo ab
angulo B. inter Cuzantshkowskye,
Zabyelskye et petes graničeis
Conopky is disto. Novogradien. alias
Colnes. - n - bus de Conopky

MK 6, 102°

Borskows

Kol / Romany (1512)

"In causa nob. Jac. Zaloriski contra jac. de Kow-
rothki et Thomam de Dryagzelyl -- procur. Jacobi
-- proponit, quomodo ipsi falso testificati sunt --
super valorem decimae in B. per quendam nob. Mich.
empti, quam ad 5 1/2 xag. taxaverunt, cum ipsa deci-
ma pro tempore vendebatur nisi pro 1/2 xag. aut 100 gr.
-- damnificatus est in 50 ducatis --. Ex advotto
nobilis dixerunt quod inde invenerunt ex relatione
Martini ex Labra, qui emerat decimam, et
eciam Joseph vicarii de Romani -- "

Adj. PL, Ep. 7, 127

Kol/

Barzykovo

(1512)

In causa nobilis Michaelis de Kurzathki contra nobilem
et honestos Gregorium de Kurzathki, Mathiam fabrum et
Nicolaum Stary de B., Paulum Ganibyza de Labna, Marti-
num Litwanum et Joannem Zagozewka, Michael per se
proposuit, quamodo ipsi abihravent tibi in iudicio secu-
lari Colnensi unum poreum valoris unus medie sexag. pro
nobili Jacobo Zalaski, petens ipsos ad restitucionem
huiusmodi porei cogi. Ex adverso Jacobus Zalaski dominus
et heres prefatorum knietomum allegant ipsos non potuisse
venire ad terminum propter inundationes aquarum et di-
sciminatio~~n~~ viarum petint eis terminum competentem et

A.Dj.Qi.Ep.7,51

obtinuit ad octavam.

Barsykovs

Kol / Rovno

(1512)

In causa nob. Michaelis & Kursathi contra nobilium
et honestos Gregor. de Kossath, Mathiam fabrum et
Nic. Stawy al Barsykovs, Paulum Gayek ^{cr} &
de Labna, Mart. Lituanum et Joan. Zoggenka
-- quonodo ipsi alienaverunt nobis in iudicio secu-
lori Colensi & pecunia -- pro nob. Jec° Salaski